Муниципальное образование городской округ «Охинский»

 СОБРАНИЕ
2013-2018

Р Е Ш Е Н И Е

№ 5.8-2    от  24 апреля 2014 г.                                                          г. Оха

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования городской округ «Охинский»

за 2013 год

 Заслушав доклад начальника финансового управления муниципального

образования городской округ «Охинский» Заиченко О.В., рассмотрев решение

общей депутатской комиссии и заключение контрольно-счетной палаты муници-

пального образования городской округ «Охинский» о результате внешней проверки

отчета об исполнении бюджета муниципального образования городской округ «Охин-

ский» за 2013 год, на основании подпункта 2 пункта 1 ст.32 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский», ст. 27 Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании городской округ «Охинский» и ст.264.5 Бюджетного Ко-

декса Российской Федерации

Собрание  Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования го-

родской округ «Охинский» за 2013 год по доходам в сумме 2 067 456,9

тыс.рублей, по расходам в сумме 2 078 065,4 тыс. рублей, с дефицитом в

сумме 10 608,5 тыс.рублей (приложения № 1, 2, 3, 4).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и раз-

местить на официальном интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания Переверзева Е.Н.

Председатель Собрания               Глава

муниципального образования     муниципального образования

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский»

       Е.Н. Переверзев                                                           А.М.  Шкрабалюк

http://www.adm-okha.ru/